
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Tereza Holubková 

Studijní program:    Marketingové řízení 

Téma bakalářské  práce: Analýza marketingových aktivit vybraného 

sportovního klubu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Michal Mičík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

V předložené práci se studentka zabývá marketingovými aktivitami vybrané sportovní organizace. Cíl práce 

je uveden v úvodu. Cíl je formulován šířeji. Struktura práce je zvolena odpovídajícím způsobem vzhledem 

k vybranému tématu. Teoretická část obsahuje kapitoly věnující se marketingu, sportovnímu marketingu 

(včetně mkt mixu) a marketingové komunikaci. Rešerše je zpracována kvalitně s odpovídajícím množstvím 

zdrojů. Kapitolou 4 začíná praktická část práce. Zde je představen vybraný sportovní klub. V kapitole 5 se 

čtenář dozvídá metodiku praktické části práce. Logické by bylo v této části položit i výzkumnou otázku a 

tvrzení/hypotézy, autorka toto však činí až v kapitole 6.3. Z práce není zřejmé, na jakém základě bylo 

zvoleno kritérium 75 % u T2. V kapitole 6 je představen vzorek respondentů a vyhodnocena tvrzení. Data 

z dotazníkového šetření jsou přehledně interpretována. Ke zjištění rozdílu mezi zkoumanými proměnnými 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

byl využit Friedmannův test. V kapitole 7 jsou představeny návrhy a doporučení. Ty jsou logické 

a navazují na autorkou zjištěné informace. 

Práce je psaná s minimem typografických, stylistických i jazykových chyb. Lze polemizovat o splnění 

široce formulovaného cíle. Vzhledem k výše uvedenému práci hodnotím na pomezí stupňů výborně a velmi 

dobře. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

Na jakém základě jste formulovala T2?  

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


